



**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI INTELLEKTUAL MULK AGENTLIGI
АГЕНТСТВО ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН**

**ELEKTRON HISOBLASH MASHINALARI UCHUN YARATILGAN DASTURNING
RASMIY RO'YXATDAN O'TKAZILGANLIGI TO'G'RISIDAGI GUVOHNOMA
СВИДЕТЕЛЬСТВО ОБ ОФИЦИАЛЬНОЙ РЕГИСТРАЦИИ ПРОГРАММЫ ДЛЯ
ЭЛЕКТРОННО-ВЫЧИСЛИТЕЛЬНЫХ МАШИН**

№ DGU 03078

Ushbu guvohnoma O'zbekiston Respublikasining «Elektron hisoblash mashinalari uchun yaratilgan dasturlar va ma'lumotlar bazalarining huquqiy himoyasi to'g'risida»gi Qonuniga asosan quyidagi EHM uchun dasturga berildi:

Настоящее свидетельство выдано на основании Закона Республики Узбекистан «О правовой охране программ для электронно-вычислительных машин и баз данных» на следующую программу для ЭВМ:

Норма ва аномал ҳолатларда юрак, қалқонсимон без ва жигар хужайралари фаолияти регуляторикаси тенгламаларининг хос ечимларини сифатий таҳлил қилиш дастурий таъминоти (КАУР-1)

Программное обеспечение качественного анализа характерных решений уравнений регуляtorики сердечной деятельности, щитовидной железы и клеток печени в норме и при аномалиях (КАУР-1)

Talabnoma kelib tushgan sana: **03.03.2015**
Дата поступления заявки:

Talabnoma raqami: **DGU 2015 0052**
Номер заявки:

Huquq egasi(egalari): **Тошкент ахборот технологиялари университети ҳузуридаги дастурий маҳсулотлар ва аппарат-дастурий мажмуалар яратиш маркази, UZ**
Правообладатель(и): **Центр разработки программных продуктов и аппаратно-программных комплексов при Ташкентском университете информационных технологий, UZ**

Dastur muallif(lar)i: **Сайдалиева Махруй, Хидирова Мохинисо Бахромовна, Абдувалиев Анвар**
Автор(ы): программы **Арсланбекович, Тургунов Абдоржон Махаматсолиевич, UZ**

O'zbekiston Respublikasi elektron hisoblash mashinalari uchun dasturlar davlat reestrída 18.03.2015 yilda Toshkent shahrida ro'yxatdan o'tkazilgan.

Зарегистрирован в государственном реестре программ для электронно-вычислительных машин Республики Узбекистан, в г. Ташкенте, 18.03.2015 г.

**Bosh direktor v.b.
И.о. Генерального директора**

З. Гиясов